

Sławno, dn. 18.10.2021 r.

Znak sprawy: 13/2021

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. przetargu nieograniczonego pn.:

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191212 z Instalacji Komunalnej w Gwiazdowie, gm. Sławno”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi oraz średniej wagi ładunków odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga.

Odpowiedź: Szacunkowa średnioroczna waga ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga wynosi 18 Mg.

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów

Odpowiedź: Poniżej w załączeniu udostępniamy przykładowe zdjęcia odpadów – załączniki nr 1,2,3.

Pytanie nr 3

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź: Średnia przewidywana ilość transportów tygodniowo to 10 pojazdów.

Pytanie nr 4

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku lub unieszkodliwiania?

Odpowiedź: Nie. Wykonawca ma obowiązek oświadczyć, co miesiąc, o poddaniu odebranych odpadów procesowi przetwarzania – odzysku odpadów.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.

Odpowiedź: Nie przeprowadzono badań morfologicznych odpadów.

Pytanie nr 7

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na pośrednictwo w obrocie odpadami?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8

Proszę o określenie jakie procesy odzysku lub unieszkodliwiania dopuszcza zamawiający. Proszę o wskazanie konkretnych procesów np R1 lub R12.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby odpady zostały poddane procesowi przetwarzania – odzysku, który jest zgodny z załącznikiem do ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U. 2013 poz. 21 z późn. zm., załącznik nr 1, 2). W związku z tym, należy oświadczyć Zamawiającemu o poddaniu całej masy odpadów przyjętych w danym miesiącu kalendarzowym w terminie do 15-go dnia każdego następnego miesiąca.

Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ścigala